学校名

記録者

日時

学校運営協議会会議録

 杉並区立杉並第六小学校

三上　隆

開催日時  令和3年１２月１８日（土）　９時３０分～１１時３０分

開催場所　 杉並第六小学校　校長室

出席者（委員）
　松井委員　関口委員　杉坂委員　飯田委員　安住委員

　小山内委員

出席者（学校） 　守田校長　三上副校長

傍聴者人数 0名

会議内容（次第順）

【報告事項】

・委員長より
・校長挨拶
・各委員より　一言（授業参観の感想・近況報告）
・次回協議会について

【協議事項】

・第２期の体制作りについて
・広報について

主な意見

【報告事項】

・授業の様子を参観して、子供たちが落ち着いて学習に取り組む姿が見られ良かった。

【協議事項】

・２期目の体制作りについて協議した。児童に係る事や保護者に係る事など、担当を決める等委
員の中での役割分担をした。
・広報誌について、学校HPに乗せる内容や紙ベースで発行する内容等を協議した。
・次年度以降のCS会議の内容（テーマ）を協議した。

次回の会議日程

１月８日（土）　９：３０～１１：３０

様式２

会場 杉並第六小学校　かしの木ルーム